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Comitato di Conformità di TÜV AUSTRIA Group / Compliance Committee of TÜV AUSTRIA Group Contatto 

CEO Stefan Haas stefan.haas@tuv.at  

CFO Christoph Wenninger christoph.wenninger@tuv.at  

Responsabile di Conformità / Compliance Officer 
Responsabile del reparto Legale & Conformità di TÜV AUSTRIA Group / 
Head of TÜV AUSTRIA Group Legal & Compliance 

Manuela Kohl manuela.kohl@tuv.at  

Responsabile delle risorse umane di TÜV AUSTRIA Group / Head of TÜV 
AUSTRIA Group Human Resources 

Philipp Huber 
philipp.huber@tuv.at 

Responsabile degli Audit Interni di TÜV AUSTRIA Group / Head of TÜV 
AUSTRIA Group Internal Audit 

Wolfgang Hieblinger 
wolfgang.hieblinger@tuv.at 

 
Coordinatore di Conformità di APICE s.r.l. e TÜV AUSTRIA ITALIA - BLU SOLUTIONS s.r.l. / 
Compliance Coordinator of APICE s.r.l. and TÜV AUSTRIA ITALIA - BLU SOLUTIONS s.r.l. 

Contatto 

Chiara Aradelli c.aradelli@apicesrl.eu 

 

 

Help-line Contatto 

È possibile contattare in qualsiasi momento la helpline di TÜV AUSTRIA Group per chiedere delucidazioni o 

segnalare una violazione. Questo strumento permette di tutelare l’anonimato della persona segnalante, nella 

misura ragionevolmente applicabile.  

compliance@tuvaustria.com 

 

 

Cronologia delle modifiche 
Il seguente elenco fornisce una panoramica basata su parole chiave delle modifiche apportate a questo documento QM nel corso del tempo. 

Revisione Data  Modifica  Formazione  

00 07.02.2020 Bozza iniziale no  

01 10.03.2020 Correzione no  
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